PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 11/03/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 017/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 006/2022; CONTRATO Nº 025/2022; CONTRATADA: GAP UNIFORMES EIRELI-ME; OBJETO: Aquisição de kits de uniformes escolares, destinados à Rede Pública Municipal de Ensino de Icém/SP; VALOR TOTAL REFERENTE AO LOTE – I: R$ 82.000,00 (Oitenta e Dois Mil Reais); VALOR TOTAL REFERENTE AO LOTE – II: R$ 81.000,00 (Oitenta e Um Mil Reais);    PRAZO DO CONTRATO: 31/12/2022; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.